Bavaro n. 38, iscritta alla 

C.C.I.A.A. di Bari con il numero 286580, C.F. e P.I. 03986900722. 

Possono essere subappaltati i lavori che l'appaltatore ha indicato da affidare in 

subappalto in sede di offerta. L’importo di aggiudicazione ammonta a Euro 

1.332.382,70 (unmilionetrecentotrentaduemilatrecentottantadue/70). 

Il Direttore Generale 
                Marco Franchini